



**STATE OF FLORIDA  
DEPARTMENT OF TRANSPORTATION  
FLORIDA'S TURNPIKE ENTERPRISE**

**REQUEST FOR PROPOSAL  
RFP-DOT-17/18-8002-WS**

**MARKETING AND PUBLIC RELATIONS AGENCY SERVICES FOR FLORIDA'S  
TURNPIKE ENTERPRISE**

**RESPONSE TO QUESTIONS – GROUP 1**

Question No. 1: Is there an incumbent partner that the DOT is currently working with?

*Response: The Department is currently working with KPMG, LLP*